
Zarządzenie Nr BO.0050.29.2012 
Burmistrza Ozimka 

z dnia  03 kwietnia 2012r. 
 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  
Szkoły Podstawowej w Antoniowie. 

 
 Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt 2, ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Antoniowie w składzie następującym: 

1. Korniak Marek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący, 
2. Szatkowska-Karpa Barbara – przedstawiciel organu prowadzącego – członek, 
3. Derda Danuta -  przedstawiciel organu prowadzącego – członek, 
4. Bodziony Irena – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek, 
5. Kęsik Joanna -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek, 
6. Wiciak Danuta – przedstawiciel rady pedagogicznej – członek, 
7. Jendrzej Barbara – przedstawiciel rady rodziców – członek, 
8. Świercz Grażyna – przedstawiciel Komisji Zakładowej Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

NSZZ ”Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Ozimku – członek, 
9. Łotecki Jacek – przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Ozimku – 

członek. 
§ 2 

 
Komisja przeprowadzi konkurs na stanowisko dyrektora na postawie rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60 poz. 373 z późn. zm.). 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 

1. Członkowie komisji 

2. GZO w Ozimku 

3. SO 

 


